
 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung, thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra liên ngành cơ động 
phòng chống dịch động vật tỉnh Bắc Giang năm 2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 2088/QĐ-TTg ngày 27/12/2012 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án phòng ngừa, ngăn chặn vận chuyển và kinh doanh 

gia cầm, sản phẩm gia cầm nhập khẩu trái phép; 

Xét đề nghị của Đoàn kiểm tra liên ngành cơ động phòng chống dịch 

động vật tỉnh tại Tờ trình số 20/TTr-ĐKTLN ngày 05/10/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung, thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra liên ngành cơ động 

phòng chống dịch động vật tỉnh Bắc Giang năm 2023, như sau: 

1. Ông Nguyễn Đức Hùng, Phó Đội trưởng Phòng Cảnh sát điều tra tội 

phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu, môi trường - Công an tỉnh Bắc Giang 

làm Phó Trưởng đoàn kiểm tra thay ông Nguyễn Đức Tuân do chuyển công 

tác khác. 

2. Ông Đỗ Thế Anh, Cán bộ Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về tham 

nhũng, kinh tế, buôn lậu, môi trường - Công an tỉnh Bắc Giang làm thành viên 

thay ông Hồ Xuân Hương do chuyển công tác khác. 

3. Ông Ngụy Phan Tuấn, Cán bộ Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về 

tham nhũng, kinh tế, buôn lậu, môi trường - Công an tỉnh Bắc Giang làm thành 

viên thay ông Dương Đức Hạnh do chuyển công tác khác. 

4. Ông Nguyễn Văn Hải, Cán bộ Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về 

tham nhũng, kinh tế, buôn lậu, môi trường - Công an tỉnh Bắc Giang làm thành 

viên thay ông Nguyễn Hoàng Tùng do chuyển công tác khác. 



2 
 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn kiểm tra 

liên ngành cơ động phòng chống dịch động vật tỉnh Bắc Giang năm 2023 

phân công. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, 

Cục Quản lý thị trường, Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Chủ tịch UBND các 

huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
  + LĐVP, TH, KT, KTN, TKCT; 
  + Lưu: VT, NN Thăng. 

 

 KT. CHỦ TỊCH 
 PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Lê Ô Pích 

  

  


